

Kære elever og forældre!

Idrætsdag

I fredags blev der endeligt igen efter tre års pause afholdt atletikdag i Skovdalen for 4.-8. klasse. En skøn dag, med masser af nye personlige rekorder.



Samme dag afholdt 0.-3. klasse OL på skolen, hvor masser af gode fælleskabsaktiviteter var i spil.



OrkesterMester Fest 20. juni



Siden august 2020 har vi haft et samarbejde med Kulturskolen om projektet "OrkesterMester".

Sammen har vi et ønske om at starte og få et harmoniorkester (træblæsere, messingblæsere og slagtøj).

På 3. og 4. årgang er orkesterundervisningen obligatorisk for eleverne i den ene af deres musiktimer, og efterfølgende får eleverne

mulighed for at deltage gratis i orkestersammenspil v/kulturskolen.

3. og 4. årgang har nu øvet sig i henholdsvis 2 og 1 år.



I mandags fik de så alle en helt fantastisk oplevelse, da de skulle spille koncert sammen med Aalborg Symfoniorkester i Musikkens Hus. For os, som var tilskuere til koncerten, blev det også en stor og meget rørende oplevelse.

I skoleåret 2022-23 bliver det 3. og 4. årgang, som får orkesterundervisning i den ene af musiktimerne. 5. årgang får mulighed for at spille i vores skoleorkester, hvor vi lige nu undersøger, om orkesteret kan træne i 12-pausen om tirsdagen (i stedet for at deltage i en bevægelsesaktivitet).

Skolebestyrelsens årsberetning 21-22

På vores hjemmeside – Forældre – Skolebestyrelse kan I se skolebestyrelsens [Årsberetning for skoleåret 21-22](#).

Til 9. klassernes dimissionsfest blev der delt blomster ud til Medo og Malene, som begge går ud af skolebestyrelsen efter 12 år.

Bekæmpelse af Vild pastinak

Aalborg Kommune vil hjælpe os med at bekæmpe vild pastinak ved Herningvej skole, Børnehaven Fyrtårnet og Herningvej Fritidscenter.

Opgaven vil blive løst med robotklipper med fjernstyring, hvor en operatør går ved siden af.

Sponsorcykelløb ved Miljørådet



Marie og Kasper var i tirsdags inde på Kjellerupsgades Skole for at overrække en gavecheck på 15.270 kr. til de ukrainske børn. Marie og Kasper opfordrede til, at de

bl.a. skulle købe is for pengene. Se evt. opslag på Facebook.

Personale Nyt



Kamilla Kamp Yde bliver fra 1. august ansat i en fast stilling på Herningvej Skole. Hun kommer fra Vester Hassing Skole, hvor hun har været ansat siden 2016.

Kamilla tilknyttes team 2 og skal bl.a. have matematik og natur/teknologi på 2. årgang og håndværk & design på 3. årgang og som valgfag.

Ny Sundhedsplejerske

Jette Højbak Hansen har sendt flg. hilsen:

Kære forældre, elever og personale.

Seneste nyt i sundheds-plejen er, at vi fra 1. januar 2022 blev organiseret i Sundhed og Kultur, hvor vi bl.a. skulle sammenlægges med SundUng.

Det betyder, at skolens faste sundhedsplejerske fremover er den, der har hele sundhedsforløbet

med elev og forældre og dermed udskolingsundersøgelse og samtale med eleverne i 9. klasse.

I sammenlægningsprocessen har nogle skolesundhedsplejersker fået ny skoletilknytning – det gælder også mig. Derfor stopper jeg på Herningvejens skole.



*Jeg vil gerne sige jer alle **TAK!!!!** Jeg har været glad for samarbejdet med jer forældre og samtalerne med børnene, gode grin og oplevelser med børnene i klasserne. Jeg har været glad for og sat stor pris på samarbejdet med lærere og pædagoger, ledelsen, de*

altid søde og behjælpelige sekretærer (som har styr på alting), Lasse og hans medarbejder, rengøringsassistenter som har holdt mit kontor flot og rent. Jeg har nydt at komme på skolen.

Af hjertet TAK for 7 skønne år på Herningvejens skole!!! 😊

Jeg vil ønske jer alle en dejlig sommerferie!!!

Kærlig hilsen fra

Jette, skolesundhedsplejerske.

Ny sundhedsplejerske har sendt flg. hilsen:



*Jeg hedder **Birgitte Højmark Steffensen** og er fra skoleåret 2022-2023 tilknyttet Herningvej Skole som sundhedsplejerske.*

Jeg har været sygeplejerske siden 1999 og sundhedsplejerske siden 2010. I mine år som sundhedsplejerske har jeg samlet lidt forskellig erfaring:

- *Brovst asylcenter som kombineret sygeplejerske og sundhedsplejerske*
- *Kvindedaghøjskolen som hold leder for "Ung og gravid", hvor jeg stod for den daglige undervisning og kontakt til jobcenter og rådgiver.*
- *Skolesundhedsplejen i Aalborg. Gennem årene har jeg været på en del forskellige skoler, først i sydvest, men primært i Øst. Blandt andet har jeg de sidste 10 år været på Tofthøjskolen, 8 år på Kongerslev skole og 5 år på Tornhøjskolen.*
- *Siden marts 2021 har jeg været tilknyttet Testenheden og blandt stået for undervisning af nye podere og ført tilsyn med dem på skolerne.*

Rokeringen i sundhedsplejen skyldes en større omorganisering og sammenlægning med Sund

Ung teamet. Det betyder også, at det fremover vil være skolens tilknyttede sundhedsplejerske, der foretager udskolings samtaler og undersøgelser.

Jeg glæder mig til at møde børn og familier og ser frem til et godt samarbejde med skolens personale.

I er altid velkommen til at ringe, skrive eller banke på min dør.

Mvh Birgitte

Ny skolesocialrådgiver

Kære elever, forældre og skolens medarbejdere.



En ny skolesocialrådgiver starter på Herningvej skole efter sommerferien. I denne forbindelse vil jeg gerne sige tusind TAK for denne gang og for jeres tillid til mig. Buster og jeg har været meget glade for at komme på jeres fantastiske skole og

være en del af skolens hverdag.

I ønskes en god velfortjent sommerferie

*Tijana Westh
Skolesocialrådgiver*

Skoleboden åbner igen

Fra onsdag den 17. august åbner skoleboden op igen med salg i 10 og 12 pausen. Vi er midt i ansættelse af kok, og vil efter sommerferien præsentere et nyt og spændende udsalg af lækker mad.

Sidste skoledag inden sommerferien

Fredag d. 24. juni er der sidste skoledag. Eleverne skal møde kl. 8 – 12. Der er fællessamling i hallen kl. 11.15 – 11.45.



Næste skoleår

Elevernes skemaer bliver lagt ud på vores hjemmeside i menuen [2022-2023].

Første skoledag efter sommerferien er onsdag d. 10. august.

1. – 3. klasse skal møde kl. 8 – 12 og børnehaveklasserne skal møde kl. 9 – 12. Eleverne i 4. – 9. kl. skal møde kl. 8 – 15.

I tirsdags holdt vi dimissionsfest for vores afgangselever og hele gymnastiksalen var fyldt op af gæster. Det er altid en fornøjelse og også en bevægende oplevelse at være med sammen med de smukke unge mennesker, som nu er parate til at forlade Herningvej Skole og efter sommerferien at starte op på en ungdomsuddannelse og finde nye venskaber.

Det var også godt at møde tidligere elever, og hvor bliver man bare glad, når de fortæller om deres uddannelse og hvordan de har det. Det er godt at se, hvordan de opsøger deres lærere og får taget selfies sammen med dem.

Nu er tiden kommet, hvor vi skal til at nyde vores sommerferie og bare slappe af.

Jeg vil gerne takke elever, forældre og medarbejdere, som til trods for corona, har taget det hele med et smil og en parathed til at få dagligdagen til at hænge sammen.

Med venlig hilsen
Jette Hansen
Skoleleder



9A og 9B ønskes al mulig held og lykke fremover

